VI.

OGLASNIK LAVANTINSKE ŠKOFIGE

Vsebina: 47. Papeška pisma o imenovanju novega Lavantinskega nadpastirja. — 48. Pozdravni pastirski list. — 49. Osebna naznanila.

47.

Papeška pisma o imenovanju novega Lavantinskega nadpastirja.

I.

Pius Episcopus, Servus Servorum Dei,

venerabili Fratri JOANNI JOSEPH TOMAŽIČ, hactenus Episcopo Titulari Bargalensi, in Episcopum Lavantinum electo, salutem et apostolicam benedictionem. Commissum humilitati Nostrae ab aeterno Pastorum Principe supremi apostolatus officium, quo universo christiano orbi praesidemus, onus Nobis imponit diligentissime curandi ut Ecclesiis omnibus tales constituantur Praesules, qui sibi creditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et gubernare sciant ac valeant. Cum itaque Cathedralis Ecclesia Lavantina, Nobis et Sedi Apostolicae immediate subiecta, per b. m. ANDREAE KARLIN Episcopi obitum suo sit in praesens pastore destituta, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio, et de apostolicae potestatis plenitudine, Te a vinculo episcopalnis Ecclesiae Bargalensis, cuius titulum hucusque gessisti, absolvimus et ad praefatam Ecclesiam Lavantinam transferimus, eique in Episcopum praeificimus et Pastorem, nec non eiusdem Ecclesiae curam, regimen et administrationem Tibi in spiritualibus ac temporalibus plenarie committimus cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus pastorali huic officio inhaerentibus. Volumus autem et mandamus ut, ceteris impletis de iure servandis, antequam Ecclesiae Tibi modo creditae canonicae possessionem capias, in manibus cuiuslibet catholici Antistitis, gratiam et communionem cum Apostolica Sede habentis, fidei catholicae professionem emittere ac suetum fidelitatis iuramentum praestare, iuxta statutas formulas, harumque exemplaria Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad Cancellariam Apostolicam quantocius transmittere omnino tenearis. Ad hoc Antistiti a Te electo professionem ac iuramentum illud Nostro et Romanae Ecclesiae nomine recipiendi munus ac mandatum per praesentes committimus. Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, Ecclesia Lavantina per Tuam pastoralis industria et studium fructuosum regatur utiliter ac maiora in dies tum in spiritualibus tum in temporalibus suscipiat incrementa. Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo trigesimo tertio, die vigesima septima mensis Junii, Pontificatus Nostri anno duodecimo.

Fr. Thomas Pius O. P. Card. Boggiani,

Cancellarius S. R. E.

Can. Alfridus Liberati,

Joseph Wilpert dec. prot. ap.

Canc. Apost. Adiutor a studiis.

Humbertus Benigni Prot. Ap.

»Expedita« die undecima mensis Julii Anno duodecimo.

Afridus Marini Plumbator.

Angelus Sericolli Script. Aplicus.

Reg. in Canc. Ap. — Vol. XLVIII, N° 33. — G. Stara Tedde.

II.

Pius Episcopus, Servus Servorum Dei,
dilectis Filiis Capitulo Ecclesiae Cathedralis, Clero et Populo Dioecesis Lavantinae salutem et apostolicam benedictionem. Hodie Nos de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio ac de apostolicae potestatis plenitudine venerabilem Fratrem Joannem Joseph Tomažić, a vinculo episcopalis Ecclesia Bargalensis, cuius titulum hucusque gessit, absolvimus et ad Cathedram Ecclesiam Vestram Lavantinam, Nobis et Sedi Apostolicae immediate subjectam, suo in praesens Pastore destitutam, transtulimus ipsumque illi in Episcopum praefecimus et Pastorem. De quibus vos omnes per praesentes Litteras certiores facimus vobisque in Domino mandamus ut eumdem Joannem Joseph, electum vestrum Episcopum, tamquam patrem et pastorem animarum vestrarum devote recipientes ac debito honore prosequentes, salubribus eius monitis et mandatis obedientiam praestetis eique reverentiam exhibeatis, ita ut ille in vobis devotionis filios et vos in eo patrem benevolum invenisse gaudeatis. Volumus autem et mandamus, ut, cura et officio Ordinarii, qui modo Dioecesim vestram regit, hae Litterae Nostrae publice perlegantur tum in capitulari conventu, qui primus post eas acceptas habebitur, tum in ipsa Ecclesia Cathedrali ab ambone, primo adveniente die festo a populo de paecepto recolendo. Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nonagesimo trigesimo tertio, die vigesima septima mensis Junii, Pontificatus Nostri anno doudecimo.

(Podpisi kakor pod I.)

III.

Nonciature Apostolique Belgrade
N. 14.872.

Beograd 17 Julii 1933.

EXCELENTISSIME DOMINE

Mitto Tibi Bullas quibus Episcopus Lavantinus renuntiaris, quibusque debita forma praesentatis atque iuramento praestito, exercitium iurisdictionis plenum obtinebis. Ita completa sunt omnia; viduitas lavantinae dioeceseos cessat. Sit Tibi Christus supremus animarum Pastor lumen et robur; eo duce atque auxiliante, Sanctae Apostolicae Sedi unitus, totis animi et corporis viribus, tota tui pro Ecclesia et populo abnegatione valeas salutem et gratiam divinam ministrare cumulatissime. In spem erigamur, nihil enim sumus sed omnia possimus in Eo qui nos confortat.

Tibi gratulans tuasque exposcens pro me ad Deum preces, fraterno cum amore permaneo.